平成 24 年５月 10 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代 表取締役 社長  名屋 佑一 郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 執行役員 経営管理室長 古屋督生

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年３月 31 日を基

準日とする剰余金の配当について、その予定額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社では、経営体質の強化と今後の事業展開等に備えるための内部留保の充実を考慮し、財政

状態、収益状況に対応した配当を行うことを基本としております。当社の剰余金の配当は、中間

配当及び期末配当の年２回を基本的な方針としております。

当期の期末配当金につきましては、平成 23 年５月 18 日に「未定」と公表しておりましたが、

当社普通株式１株につき金５円とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（平成 23 年５月 18 日発表）
0 円 00 銭 （未定） （未定）

今回予想   ５円 00 銭 ５円 00 銭

当期実績

前期実績

（平成 23 年３月期）
12 円 00 銭 0 円 00 銭 12 円 00 銭

以 上